ATO ADMINISTRATIVO Nº. 10, DE 4 DE NOVEMBRO DE 2015 .

Nomeia a Sra. Cristiani  Borges de Oliveira como

detentora do cargo de provimento em comissão de

Coordenadora Administrativa e de Estatística no

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de

Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo

Norte – CISTRI.

 Considerando o contrato de consórcio público e o art. 16, VIII do Estatuto

do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da

Macrorregião do Triângulo Norte - CISTRI, e na qualidade de Presidente, e

posteriormente será repassada em Assembleia do CISTRI a deliberação da presente,

resolvo:

 Art. 1º Fica nomeada a Sra. Cristiani  Borges de Oliveira como detentora do

cargo de provimento em comissão de Coordenadora Administrativa e de Estatística no

Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da

Macrorregião do Triângulo Norte – CISTRI.

 Art. 2º Este ato administrativo será repassada em assembleia do CISTRI

para apresentação aos entes consorciados.

 Art. 3º Este Ato Administrativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Uberlândia - MG, 4 de novembro de 2015.

Gilmar Alves Machado                                          Dayana Ferreira da Fonseca

      Presidente                                                    Secretária Executiva